No. 3A.

15. Octubre 1706.

Redencion de Ho. L.^a censo otorgada por el
Consejo de los Bienes y herencia de D.^{no} Bernardo
Squella y Olives, a favor de D.^{no} Bernardo Ma-
gin Olives y Martorell.

15. Octobre 1776

Die XV. Mensis Octobris anno
@ Nove. Domi. M. D. CCLXXVI.

In Dei nomine. Sit omnibus notum quod ego Mag^{us}
Dompnus Joannes Ferreras, et Beate civitatis Minorica
Insula habitos. Juratos bonorum, et h^{is} Dompni Bernardi que
lla et Olives Soceris mei, dicto nomine, non dolo, sed grates si
Confiteor, et in Veritate recognosco vobis Sc^{is} Mag^{is} Dompno
Bernardo Matgino Olives, et Martorell dicto vivis. habitos
licet absente si, quod pro lutione, redemptione, et quitatione quadra-
ginta Librarum Monete Majoricae sex, ann. et vers, quas de
numero Octuaginta Librarum sem faiebatis hereditati dicti
D. Bernardi Squella et Olives de quadam Ura tabellaria die-
ta de don. Laura, et Binicorrás, medio Instrum^{to}. Orationis
facto per qm Dompnum Bernardum Ignatium Olives,
et quart Patrem Urum, infavorem qm Dompne Marie
Anne Squella et Olives Sororis ejus, Matrisque dicti Dompni
Bernardi Squella, et constat de dicto Instrum^{to} in posse
qm Raymundi Ballaster Dros^{is} sub die 31. Maji 1754. Scia
dicta tabellaria in Ferrero civitatis, et affrontata prout si
Dedistis, et exolvistis mihi, egoque dicto nomine a vobis
habui, et recepi, quingentas Libras Monete Majoricae cum
quitas, quas simul cum porrata usque in diem portem de-
cursa, Confiteor, et in Veritate recognosco habuisse, et rece-
pisse in pecunia numerata in portia Dros^{is} et Testium in-
frascriptorum. Unde verum si, facio dicto nome. apocham si,
liberam si, imponem si, Jassam si, promissum habere, et dicto
nomine thesereid evitione, pro quibus si, Obli bonas, et fiat si,
Actum vivis si.

Testes si Sebastianus Bagis et Perre,
et

et Antonius Pares, et sapo fivios habentes; ac ego Petrus Anto-
nius Pares, et sapo fivios quif.

Die dicta.

Fiat appochia dictarum 50000 m^o Majori quita^o m^o modo
quo supra.

Partes p. predictas.

~~Stip. num. meum Petri An. Pares, et sapo fivios, et publici Civitatis
S. Inula, Inula, et domiciliati, qui antecoram quita^o m^o m^o
Inula, et domiciliati, qui antecoram quita^o m^o m^o
probari clausi et tenent, reg. in fidem.~~

[Faint handwritten notes or bleed-through on the right page]

Quicumque de 1088
firmas de Don Juan
rengonertum a favor
debt. M. M. M. M. M.
not. M. M. M. M. M.
torrell